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FOTBALOVÁ
ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS
O
UTKÁNÍ

Soutěž: OS mladší žáci sk.1 zlatá Kolo: 1
Číslo: G1A Ćíslo utkání: 2021311G1A0101
Ročník: 2021 Den: 26.05.2022 17:30

Domácí 3110761 - Dynamo
akademie

Hosté 3110241 - H.Stropnice

R Stadion:  SCM Mladé

AR1 Výsledek utkání:  10:11 Poločas utkání:  4:5

AR2 Diváků:  40

4R Doba hry: 30+0 ; 30+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Novák Pavel (89111819)

TD Rozhodčí jako "laik":  Houzim Pavel (72110581) RA:
 ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Vlásek Karel 12070428

2 Valeš Lukáš 12040936 1

3 Průša Radim (K) 12050346 1

4 Pilný Vojtěch 12100032 1

5 Novotný Daniel 12120413 1

6 Nalezený Antonín 12040052 1

7 Lhoták Jáchym 12070485 1

8 Kukačka Jan 12070874 1

9 Kalianko Šimon 12050823 1

10 Jiruška Štěpán 12030048 1

11 Herda Jakub 12050869 1

12 Fürst Filip 12070133

13 Čondl Karel 12050616

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Vladyka František (K) 11081158

2 Košíček Sebastien 11031072 2

3 Krejčí David 10030378 1

4 Němec Tomáš 13020470 1

5 Sochor Jan 10101006 1

6 Štěrba Šimon 11031550 1

7 Valha Maxmilián 12070415 1

8 Adamíček Alex 13030343 1

9 Lhotský Denis 14071163 1

10 Augusta Jiří 10101561 1

11 Bašta Alex 10010385 1

12 Micák Lukas 13111116

13 Dekret Matěj 13011339

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Hlavní pořadatel Benát Petr 80051287

Vedoucí Altmann Radek 76051664

Trenér Altmann Kryštof 05010935

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Vedoucí Kotrč Václav 49080125

Trenér Szypula Lešek 52110198

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Průša Radim Branka 12050346 1

2 Pilný Vojtěch Branka 12100032 2

3 Novotný Daniel Branka 12120413 3

4 Nalezený Antonín Branka 12040052 4

10 Lhoták Jáchym Branka 12070485 10

12 Kukačka Jan Branka 12070874 31

13 Kalianko Šimon Branka 12050823 32

14 Jiruška Štěpán Branka 12030048 33

15 Herda Jakub Branka 12050869 34

16 Valeš Lukáš Branka 12040936 35

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

5 Košíček Sebastien Branka 11031072 5

6 Krejčí David Branka 10030378 6

7 Němec Tomáš Branka 13020470 7

8 Sochor Jan Branka 10101006 8

9 Štěrba Šimon Branka 11031550 9

11 Adamíček Alex Branka 13030343 11

17 Valha Maxmilián Branka 12070415 40

18 Lhotský Denis Branka 14071163 41

19 Augusta Jiří Branka 10101561 42

20 Bašta Alex Branka 10010385 43

21 Košíček Sebastien Branka 11031072 44

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 27.05.2022 06:48
Potvrzena základní část hosté: ANO 27.05.2022 06:48
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 27.05.2022 06:49
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Zpráva rozhodčího
Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: NE, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem
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